



20.6.2017

YM 94/04/2017

Liikenne- ja viestintäministeriö
PL 31
00023 Valtioneuvosto

Viite Ehdotus ajokorttilain muuttamisesta
Hänvisning

Asia Ympäristöministeriön lausunto
Ärende

Luonnos hallituksen esitykseksi ajokorttilain muuttamisesta sisältää useita ehdotuksia ajokorttien suoritusjärjestelmän kehittämiseksi mm. keventämällä ajokorttisääntelyä, lisäämällä vaihtoehtoisuutta ajokorttien suorittamisessa ja edistämällä digitalisaation käyttöä ajokorttimenettelyissä.

Luonnos hallituksen esitykseksi sisältää myös ehdotuksen laajentaa ulkomaisten ajokorttien hyväksymistä nykyisestä ajamiseen Manner-Suomen alueella. Muutkin kuin Euroopan unionin jäsenvaltiossa tai Euroopan talousalueen valtiossa taikka Geneven tai Wienin kansainväliseen tieliikennesopimukseen liittyneessä valtiossa myönnetyt ajokortit voisivat oikeuttaa ajamiseen tänne muutettaessa tai täällä matkailtaessa. Kyseisellä ehdotuksella olisi välillisiä vaikutuksia ympäristöministeriön hallinnonalaan kuuluvan maastoliikenteen ohjaamiseen moottorikelkkailureiteillä ja moottorikelkkaurilla ja ympäristöministeriön lausunto koskeekin esitystä vain tältä osin.

Maastoliikennelain (1710/1995) 13 §:ssä tarkoitetut moottorikelkkailureitit ovat tieliikennelain tarkoittamia teitä, joilla ajamiseen vaaditaan vähintään T-luokan moottoriajoneuvon kuljettamiseen oikeuttava ajokortti. Moottorikelkkaurat taas ovat maastoliikennelain tarkoittamaa maastoa ja niillä ajamiseen sovelletaan ainoastaan maastoliikenteen 15 vuoden ikärajavaatimusta. Tästä johtuen esimerkiksi Kiinalaisille matkailijoille on Pohjois-Suomessa voitu järjestää ainoastaan moottorikelkkaurille suunnattuja moottorikelkkasafareita, sillä Kiinan kansantasavallan myöntämiä ajokortteja ei kansallisessa lainsäädännössä hyväksytä Manner-Suomessa ajamiseen tiellä. Ehdotus voisi yhtenäistää ja selkiyttää ulkomaisille matkailijoille suunnattujen moottorikelkkailuun perustuvien ohjelmalveluiden järjestämisen edellytyksiä ja ohjata toimintaa tarkoitukseen parhaiten soveltuville väylille. Huomioiden lisäksi Suomessa vierailevien ulkomaisten matkailijoiden määrän kasvu ja hallituksen panokset luontomatkailun edistämiseen sekä hallitusohjelman tavoitteet purkaa turhaa sääntelyä, pitää ympäristöministeriö esitystä ulkomaisten ajokorttien hyväksymisen laajentamisesta kannatettavana.

Ylijohtaja


Ari Niiranen

Ylitarkastaja


Markus Tarasti

Jakelu: Liikenne- ja viestintäministeriö
Tiedoksi: YM Kirjaamo
KP Pokka
Erityisavustajat
RYMO: Katajisto